
1 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ
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7
7,00

2/3

1

66,67%2,00/3,00

1/2

50%1,00/2,00

1/2

50%1,00/2,00

0

0,00

3

3,00

1

1,00

0

0,00

1

1,00

6

6,00

2

2,00

0

0,00

3

3,00

1/2

1,00/2,00

10

10,00

0:23:21

0:23:21

3 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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5 ΚΛΕΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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6 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΔΑΝΑΗ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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www.basket.gr

TOTAL STATISTICS PER TEAM

kronos-ag--dimitrioy-gs

2024-2025



8 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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9 ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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10 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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12 ΧΟΝΙ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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TOTAL STATISTICS PER TEAM

kronos-ag--dimitrioy-gs

2024-2025



14 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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21 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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26 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ. ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

64 14/18 19/39 4/19 21 18 22 10 32 17 11 1 20 2/6 66 03:20:00

www.basket.gr

TOTAL STATISTICS PER TEAM

kronos-ag--dimitrioy-gs

2024-2025



64 14/18 77,78% 19/39 48,72% 4/19 21,05% 21 18 22 10 32 17 11 1 20 2/6 66 0.3:20:00
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